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Powrót Warsaw Home & Contract – piąta edycja już 27-30 października 2021 r. 

W odpowiedzi na ogromne zainteresowanie branży wnętrzarskiej oraz entuzjastów dobrego 

designu organizatorzy Warsaw Home & Contract pragną z radością ogłosić, że już tej jesieni 

odbędzie się piąta edycja największych w Europie Środkowo-Wschodniej międzynarodowych 

biznesowych targów wnętrz. Wydarzenie skierowane jest do polskich i zagranicznych 

producentów, właścicieli sklepów, architektów, projektantów wnętrz i klientów indywidualnych, 

stanowiąc dla wszystkich uczestników wygodną platformę biznesową. Siła oddziaływania Ptak 

Warsaw Expo rośnie z roku na rok – to obecnie najbardziej dynamicznie rozwijający się ośrodek 

targowy w Europie, który łączy wschodnich i zachodnich przedsiębiorców. 

Tegoroczne Warsaw Home & Contract wyróżniają się na tle podobnych międzynarodowych 

wydarzeń, ponieważ jako jedyne odbywają się w standardowej formule. Będą to największe targi 

meblowe i wnętrzarskie w Europie w 2021 roku. Do tej pory swój udział w nich potwierdziło blisko 

500 wystawców, a także około 30 tysięcy odwiedzających. 

Nowy termin, nowe siły do działania 

Warsaw Home & Contract niezmiennie stawiają na rozwój – piąta edycja targów odbędzie się na 

rekordowej powierzchni wystawienniczej 145 tys. mkw. W tym roku wystawcy mogą również liczyć 

na specjalne pakiety obejmujące zakup i wykonanie stoiska z wykorzystaniem innowacyjnego 

systemu zabudowy MDF. Oprócz tego wystartowała platforma sprzedażowa online desho, która 

uzupełnia i rozwija asortyment targowy, zapraszając do współpracy także producentów, którzy nie 

znaleźli się w gronie wystawców. 

Obecny plan zakłada organizację targów w sześciu halach Ptak Warsaw Expo. W ramach wydarzenia 

odbędzie się 5 tematycznych imprez targowych: Warsaw Home Furniture (Selected Furniture i 

Selected Design), Warsaw Home Textile, Warsaw Home Light, Warsaw Home Kitchen oraz Warsaw 

Home Build dla wystawców z branży budowlanej, wykończeniowej, a także łazienkowej i 

instalacyjnej. 

Warsaw Home & Contract zyskały również dofinansowanie rządowe na zaproszenie kupców  

oraz przedstawicieli sieci handlowych z różnych krajów. Dla wystawców stanowi to ogromną szansę  

– unikalną w skali europejskiej – na to, by dotrzeć ze swoją ofertę na nowe rynki i dynamiczniej się 

rozwijać. 

W kontekście pandemii organizatorzy Warsaw Home & Contract bardzo poważnie podchodzą do 

zapewnienia jak największego bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom targów. Duża powierzchnia 

wystawiennicza umożliwia przygotowanie odpowiedniej infrastruktury z zachowaniem wszystkich 

obowiązujących procedur sanitarnych. Zostaną uruchomione dodatkowe wejścia i wyjścia, parking 

będzie powiększony, trwają też prace nad specjalnymi bramkami. 



Wydarzenia towarzyszące 

Na tegorocznej edycji Warsaw Home & Contract nie zabraknie również sceny Design Forum z 

udziałem gwiazd branży wnętrzarskiej z całego świata. Dzięki temu wydarzenie tradycyjnie zostanie 

wzbogacone o cenny aspekt merytoryczny – spotkania, rozmowy, prelekcje, prezentacje i warsztaty  

z udziałem specjalistów. Warto przypomnieć, że w 2019 roku na scenie wystąpili: Karim Rashid, 

Marcus Fairs (Dezeen.com), Stefan Diez, Christophe Pillet, Richard Hutten, Matteo Cibic, Luca 

Nichetto, Matti Klenell, Cate & Nelson, Jaime Beriestain, Daniel Shavn, studio deFORM czy David 

Trubridge. 

Warsaw Home & Contract 2021 to również powrót wystawy IDEAS, która zadebiutowała podczas 

ostatniej edycji w 2019 roku. Odbywająca się pod patronatem Kasi Ptak, ponownie zaprezentuje 

koncepty obiecujących architektów i projektantów, którzy zyskają szansę na nawiązanie relacji 

biznesowych oraz rozwój kariery. 

Ostatnim wydarzeniem towarzyszącym będzie Poland Design Festival, którego nadrzędnym celem 

jest promocja polskiego designu – innowacyjnych marek mniej i bardziej znanych projektantów,  

a także manufaktur. 

Czołowa platforma biznesowa dla wnętrz 

W przestrzeni Warsaw Home & Contract tradycyjnie spotkają się handlowcy, dystrybutorzy, 

architekci, projektanci, przedstawiciele branży nieruchomości i HoReCa, a także pasjonaci designu. 

Wpisuje się to w wyznaczony już kierunek dynamicznego rozwoju wydarzenia. Od 2016 roku 

Warszawa osiągnęła chociażby to, czego nie udało się Berlinowi, czyli zrealizowanie największej 

wnętrzarskiej imprezy targowej w Europie Centralnej i Wschodniej, która stanowi łącznik pomiędzy 

Zachodem a Wschodem. Uczestnicy poprzedniej edycji wiedzą już także, że aby spotkać tuzy branży 

wnętrzarskiej i poznać najciekawszych twórców, nie trzeba wybierać się na targi w innych krajach. 

Do zobaczenia w październiku! 
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